
 
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 12 марта  2024 г.                                                                                     № 416 

 

О признании утратившим силу постановления от 04.12.2023  

№ 1980 «Об утверждении порядка проведения отбора получателей 

субсидий на создание условий для обеспечения жителей  

Котласского муниципального округа Архангельской  

области  услугами торговли» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                 

от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным 

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 

предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных 

бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим 

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – 

производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей 

указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», Уставом 

Котласского муниципального округа Архангельской области                              

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление от 04.12.2023 № 1980         

«Об утверждении порядка проведения отбора получателей субсидий 

на создание условий для обеспечения жителей Котласского муниципального 

округа Архангельской области  услугами торговли».  

2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава муниципального образования                                   Т.В. Сергеева                                                                                    
 

Захарова К.М., 

(81837) 2-18-01 


